Responsório 1 Tamquam ad latronem existis cum gladiis 
et fustibus comprehendere me : 

You are come out as against a robber, with swords and 
clubs to apprehend me: 

 Quotidie apud vos eram in temple docens, 
et non me tenuistis: et ecce flagellatum 
ducitis ad crucifigendum. 

I was daily with you, teaching in the temple, and you 
laid not hands on me, yet now you scourge me and lead 
me to be crucified. 

Verso Cumque injecissent manus in Jesum, et 
ternuissent eum, dixit ad eos. 

And when they had laid hands on Jesus, and held him, 
he said to them : 

Responsório 2 Tenebrae factae sunt, dum crucifixissent 
Jesum Judaei; et circa horam nonam, 
exclamavit Jesus voce magna: Deus meus, 
ut quid me dereliquisti? 

Darkness covered the earth, whilst the Jews crucified 
Jesus; and about the ninth hour, Jesus cried out with a 
loud voice : My God! why hast thou forsaken me? 

 Et inclinato capite, emisit spiritum. And bowing down his head, he gave up the ghost. 
Verso Exclamans Jesus voce magna, ait: Pater, in 

manus tuas commendo spiritum meum. 
Jesus crying with a loud voice, said: Father! into thy 
hands I commend my spirit. 

Responsório 3 Animam meam dilectam tradidi in manus 
iniquorum, et facta est mihi haereditas mea 
sicut leo in silva: dedit contra me voces 
adversarius, dicens: Congregamini, et 
properate ad devorandum illum: posuerunt 
me in deserto solitudinis, et luxit super me 
omnis terra: 

I have given my dear soul into the hands of the wicked, 
and my inheritance is become to me as a lion in the 
wood: my adversary gave out words against me, 
saying: Come together, and make haste to devour him: 
they placed me in a solitary desert, and all the earth 
mourned for me: 

 Quia non est inventus qui me agnosceret, 
et faceret bene. 

Because there was none that would know me and do me 
any good. 

Verso Insurrexerunt in me viri absque 
misericordia, et non pepercerunt animae 
meae. 

Men without mercy ruse up against me, and they spared 
not my life. 

Lição 3 De Epistola beati Pauli Apostoli ad 
Hebraeos. 
Festinemus ingredi in illam requiem, ut ne 
in idipsum quis incidat incredulitatis 
exemplum. Vivus est enim sermo Dei, et 
efficax, et penetrabilior omni gladio 
ancipiti, et pertingens usque ad divisionem 
animae ac spiritus, compagum quoque ac 
medullarum, et discretor cogitationum et 
intentionum cordis.  Et non est ulla 
creatura invisibilis in conspectu ejus: 
omnia autem nuda et aperta sunt oculis 
ejus, ad quem nobis sermo. Habentes ergo 
Pontificem magnum, qui penetravit coelos, 
Jesum filium Dei, teneamus confessionem. 
Non enim habemus Pontificem, qui non 
possit compati infirmitatibus nostris: 
tentatum autem per omnia pro similitudine, 
absque peccato.